

Chełmno 27.08.2010.

TLI/KG.341-3/10

Dotyczy: dostawy wraz z montażem monitoringu wizyjnego na terenie miasta Chełmna.

Odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do zamawiającego w dniu 26 sierpnia 2010 r.

1. Ile realizacji dotyczących monitoringu wizyjnego o wartości min. 100.000 zł ma wykazać oferent, aby spełniony został warunek posiadania przez niego wymaganej wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź:

W SIWZ w pkt. 5 (Opis warunków, o których mowa w art. 22, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, dotyczących udziału Wykonawcy w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny tych warunków) ust. 2 lit. a, określone zostało, że „...w postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy wykazą się wykonaniem co najmniej jednej realizacji w zakresie monitoringu o w/w wartości- zał. nr 4 do SIWZ”.

2. Czy wykazane realizacje dotyczyć mają systemów monitoringu wizyjnego obszarów miejskich, czy też Zamawiający uzna za wystarczające posiadanie przez oferenta wiedzy i doświadczenia w budowie innych systemów monitoringu, np. obiektów przemysłowych, handlowych lub innych wewnętrznych systemów wizyjnych?

Odpowiedź:

W SIWZ w pkt. 5 ust.2 lit. a nie określono, że wykazane realizacje dotyczyć mają systemów monitoringu wizyjnego obszarów miejskich, dlatego wystarczające jest aby Wykonawca przedstawił wykaz realizacji w zakresie montażu monitoringu wizyjnego o minimalnej wartości zadania nie mniejszej niż 100.000 zł (dotyczy to również projektów i wykonawstwa o minimalnej wartości nie mniejszej niż 100.000 zł).

3. Czy wykazane realizacje dotyczyć mają systemów wykonanych w technologii bezprzewodowej, czy też Zamawiający uzna za wystarczające posiadanie przez oferenta wiedzy i doświadczenia w budowie systemów przewodowych?

Odpowiedź:

Istotne jest potwierdzenie wykonania systemu monitoringu wizyjnego o wartości nie mniejszej niż 100 tys bez względu na sposób przesyłu danych. Należy jednak zauważyć, że przedmiotowy projekt przewiduje przesyłanie danych systemem radiowym i Wykonawca winien wiedzieć, czy posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie aby zainstalować i zapewnić prawidłowe działanie urządzeń w tym trybie.

4. Czy Zamawiający uzna za wystarczające posiadanie przez oferenta wiedzy i doświadczenia w zakresie projektowania, czy też wykonawstwa przedmiotowych systemów?

Odpowiedź:

W SIWZ w pkt. 5 ust.2 lit. a – określono, że należy wykazać się wykonaniem co najmniej jednej realizacji, (czytaj montażu) systemu monitoringu wizyjnego o wartości nie mniejszej niż 100 tys. zł a z uwagi na częste sytuacje kiedy to firma jednocześnie opracowuje projekt i na podstawie tego projektu, realizuje system monitoringu dopuszczono możliwość wykazania się opracowaniem projektu i realizacji systemu monitoringu o wartości co najmniej 100 tys. zł. Z uwagi na fakt, iż przedmiotem postępowania jest zamontowanie i uruchomienie systemu monitoringu, posiadanie doświadczenia tylko w projektowaniu nie jest wystarczające aby spełnić warunek udziału w postępowaniu.

B U R M I S T R Z

mgr Mariusz Kędziński